АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2021                                             с.Ускюль                                   № 10а

О создании межведомственной комиссии по вопросам организации труда, отдыха , оздоровления, занятости  детей и подростков на территории Ускюльского сельсовета

В целях исполнения Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
1.Создать межведомственную комиссию по вопросам организации труда, отдыха , оздоровления, занятости  детей и подростков на территории Ускюльского сельсовета.
2.Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам организации труда, отдыха , оздоровления, занятости  детей и подростков.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в  газете «Ускюльский вестник» и на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета.
4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                     И.Ю.Антонова

Приложение 1
к распоряжению №10а от 01 апреля 2021 года
администрации Ускюльского сельсовета

	Состав
межведомственной комиссии по вопросам организации труда, отдыха , оздоровления, занятости  детей и подростков

Антонова И.Ю.- глава Ускюльского сельсовета, председатель комиссии
Ульянова М.Л.- специалист Ускюльского сельсовета, секретарь комиссии
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
Непомнящих Н.И.- директор МБУК Ускюльского сельсовета
Полевщикова Е.А.- директор МБОУ Ускюльской СОШ
Сакс А.В.- зав. спортивным комплексом
Щербатова Ю.А.- специалист по делам молодежи
Кузьмина О.А.-специалист по социальной работе
Иванова Г.М.- заведующая ФАП с.Ускюль